
ZARZĄDZENIE NR 0050/17/2025 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Jasień na 2025 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
XIII/101/2024 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżdetu Gminy 
Jasień na 2025 rokzarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jasienia nr XIII/101/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. dokonuje się 
następujących zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2025 r.” w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 52.849.090,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.073.206,87 zł, 

- wydatki majątkowe 11.775.883,16 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Burmistrz Jasienia 

 
Małgorzata Zimna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0849311-2993-48DD-824D-84E7347DA9B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 672 281,00 672 217,00

Rezerwy ogólne i celowe 672 281,00 672 217,00

4810 Rezerwy 562 681,00 562 617,00

801 Oświata i wychowanie 14 865 508,00 14 865 508,00

Przedszkola 3 270 583,00 3 270 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 300,00 54 197,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 103,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 088,00 1 088,00

Pozostała działalność 1 088,00 1 088,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 088,00 1 088,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 233 274,23 4 233 338,23

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 125 049,40 125 113,40

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 564,00

52 849 090,03 52 849 090,03

80104

85395

90004

Razem:

64,00

0,00

0,00

0,00

64,00

64,00

0,00

Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-64,00

75818 -64,00

-64,00

0,00

0,00

-103,00

103,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050/17/2025

Burmistrza Jasienia

z dnia 30 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0849311-2993-48DD-824D-84E7347DA9B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 64,00 zl rozdysponowane na 900-90004-4480. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0849311-2993-48DD-824D-84E7347DA9B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/17/2025 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




